Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 108/2020

São Paulo, 15 de Outubro de 2020.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1271/20
          MÉDICO ANESTESIOLOGISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1271/20, para a função de MÉDICO ANESTESIOLOGISTA – Divisão de Anestesiologia –- Instituto

do Coração – HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Marcello Fonseca Salgado Filho

2. Matheus Swarovsky Figueira

3. Marcelo Rocha Magalhães

4. Paulo Antonio Machado da Silva Lima

5. Priscila de Carvalho Previdi Nunes

6. Marcio Vandoni Pimenta

7. Lucas Del Gallo Vieira da Rocha

8. Diogo Lima de Carvalho

9. Ana Paula Lima de Queiroz

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (14/10/2020).

Atenciosamente,

Noemi Hayashi
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano